
IL  DIRIGENTE

           Dott.Giovan Battista Montemaggiore, avente le funzioni di cui all’art. 51, comma 3°, della 

         Legge n. 142/90 e successive modifiche ed integrazioni giusta Determinazione

                    Sindacale n.01  del 24/01/2011;

         VISTA la Legge 8 Giugno 1990 n. 142, come recepita con Legge Regionale 11/12/1991, n. 48;

VISTA la Legge Regionale 3 Dicembre 1991, n. 44;

VISTA la  Legge Regionale  n. 7/92;

VISTA la Legge Regionale n. 26/93;

VISTA la Legge Regionale n. 23/1998

   

VISTE e riconosciute regolari le bollette Enel relative al Mese di Dicembre  2010;

VISTI i nuovi contratti stipulati con Enel Energia SpA – Mercato libero dell’ energia;

CONSIDERATA, altresì, la necessità di provvedere al pagamento delle fatture onde evitare a 

questo Comune il danno dell'aggravio delle spese di mora e della minacciata sospensione del servizio ;

DETERMINA

Di liquidare e pagare all’ ENEL ENERGIA S.p.A., a mezzo Bollettino di c/c Postale n.76245836  

per la causale in narrativa la  complessiva  somma  di   EURO 22.855,41 ripartita  ed  imputata  come  

segue:

a) per Euro  842,53  Uffici Municipali, all’intervento n.1010203 “Prestazioni di servizi” (cap.1052;

b) per Euro                Scuola Materna all’intervento n.1040103 “Prestazione di servizi” (cap.1490);



c) per Euro   442,28 Scuola Media all’intervento n.1040303 “Prestazione di servizi”(cap.1540);

d) per Euro             Scuola Elementare all’intervento n.1040203 “Prestazione di Servizi”(cap 1510);

e) per Euro  109,34 Impianti Sportivi all’intervento n.1060203 “Prestazione di servizi”(cap.1701);

f) per Euro           Uffici Giudiziari all’intervento n. 1020103 “Prestazione di Servizi”(cap.1410);

g) per Euro            Cimitero all’intervento n.1100503 “Prestazione di Servizi”(cap.2110);

h) per Euro 281,72 Depuratore, all’intervento n.1090403 “Prestazione di Servizi”(cap.1923);

i) per Euro           Serbatoio,all’intervento n. 1090403 “Prestazione di Servizi”(cap.1920);

j) per Euro 19.986,09 Pubblica Illuminazione all’intervento n.1080203”Prestazione di Servizi”

(cap.1830);

k) per Euro 1.193,45 Mercato Ortofrutticolo,all’intervento n.1110203 “Prestazione di 

Servizi”(cap.2170) ;

         del Bilancio corrente esercizio in corso di compilazione.                                                                                                                                                  

             Dare atto che la spesa di che trattasi è improrogabile e infrazionebile a norma dell’art.163 

DL.267/2000.


